
%lerdazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoánadezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 05 de Octubre de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente N" 8.523/07

RES. D.N 415/07

V I STO Y CONSIDERA NDO :

La Res. CD Nº 434/07. mediante la cual se convoca a [nscripción de Interesados en el
marco del Convenio U.N.Sa - SPU para la formación de Técnicos Informáticos a fin de cubrir un
cargo docente interino a término de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura
Seminario de Computación de la Carrera de L.A.S ( Computador Universitario)- Plan 1.997;

Que se solicitó a la Comisión de Carrera de L.A.S analice los temas propuestos por el
responsable de la cátedra, por no existir ningún programa ni contenidos mínimos de la asignatura
motivo del l lamado, para posteriormente ser analizada por la Comisión de Docencia, Investigación y
Disciplina y por el Consejo Directivo, motivo por el cual corresponde suspender los Actos de Sorteo

de Temas y Oposición ya programados;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FA CUL TA D DE CI ENCIA S EXA CTA S
(A d-Referéndum del Consejo Directivo)

RESUEL V E:

A RTI CUL O 1º: SUSPENDER en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente
hasta tanto sea resuelto por el Consejo Directivo, los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para el
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo docente interino a término de Profesor
Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura :zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- SEMINARIO D E COMPU TACION -

C
tng. NORBERTO ALEJAND RO BONI NI

DCAMO
FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS

I;
1

!

RI IDO YAZLLE
1O, CADEMI CO

• . . .. I'!NCIAS EXACTAS

A RTI CUL O 2º: Hágase saber fehacientemente a los Integrantes de la Comisión Asesora designada
mediante Res.CD Nº 434/07 y Res.O. Nº 397/07 y a los Sres. Postulantes, publíquese en cartelera y

RESÉRVESE

DON


